Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

1 февраля 2022 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2022 года № 80-1564 г. Саратов

О внесении изменений в приложение к постановлению
Саратовской областной Думы от 24 ноября 2021 года
№ 75–1508 «О прогнозном плане (программе) приватизации
государственного имущества Саратовской области
на 2022 год»

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной Думы от 24 ноября 2021 года № 75–1508 «О прогнозном

плане (программе) приватизации государственного имущества Саратовской области на 2022 год» следующие изменения:
1) в абзаце одиннадцатом раздела I «Направления государственной политики в сфере приватизации государственного

имущества Саратовской области на 2022 год» цифры «665» заменить цифрами «677»;
2) в разделе II «Государственное имущество Саратовской области, приватизация которого планируется в 2022 году»

таблицу «Перечень иного государственного имущества (объектов), подлежащего (подлежащих) приватизации в 2022 году»
дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6.
Здание (назначение – нежилое), кадастровый номер 64:32:000000:4391, общая площадь 1200 кв.м, являющееся
объектом культурного наследия регионального значения «Доходный дом В. А. Яхимовича», вместе с земельным
участком (категория земель: земли населенных пунктов), кадастровый номер 64:48:050307:521,
общая площадь 718 кв.м, расположенные по адресу: Саратовская область, г. Саратов, ул.Советская, 5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов